

Høstager Holdings Anpartsselskab
Sankt Annæ Plads 13, 3. sal, 1250 København K

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 25 44 86 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2017.

Esben Høstager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Høstager Holdings Anpartsselskab
Sankt Annæ Plads 13, 3. sal
1250 København K

CVR-nr.: 25 44 86 42
Stiftet: 16. juni 2000
Hjemsted: Vedbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Bestyrelse

Jette Høstager, Bestyrelsesmedlem
Esben Høstager, Bestyrelsesformand

Direktion

Esben Høstager

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Associeret virksomhed

JOM Holding ApS, Brædstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets virksomhed er at drive rådgivningsvirksomhed samt at foretage investering af det af rådgivningsvirksomheden optjente overskud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.832 t.kr. mod 1.053 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 609 t.kr. mod 213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	1.831.654	1.053.168
1 Personaleomkostninger	-992.255	-1.113.296
Resultat før finansielle poster	839.399	-60.128
Andre finansielle indtægter	421.706	594.439
Nedskrivning af finansielle aktiver	-350.000	-150.000
Øvrige finansielle omkostninger	-63.481	-61.928
Resultat før skat	847.624	322.383
2 Skat af årets resultat	-238.303	-108.900
Årets resultat	609.321	213.483
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	505.921	112.283
Disponeret i alt	609.321	213.483

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Indretning lejede lokaler	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	450.000	800.000
Deposita	29.724	16.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	479.724	816.000
Anlægsaktiver i alt	479.724	816.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	488.991	197.321
Tilgodehavende selskabsskat	0	23.453
Periodeafgrænsningsposter	11.324	18.847
Tilgodehavender i alt	500.315	239.621
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.505.818	8.940.075
Værdipapirer i alt	9.505.818	8.940.075
Likvide beholdninger	564.031	311.673
Omsætningsaktiver i alt	10.570.164	9.491.369
Aktiver i alt	11.049.888	10.307.369

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	10.278.734	9.772.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>10.507.134</u>	<u>9.999.013</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.070	0
Selskabsskat	114.404	0
Anden gæld	376.280	308.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>542.754</u>	<u>308.356</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>542.754</u>	<u>308.356</u>
Passiver i alt	<u>11.049.888</u>	<u>10.307.369</u>

8 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	911.071	903.690
Pensioner	56.956	179.448
Andre omkostninger til social sikring	3.904	3.940
Personaleomkostninger i øvrigt	20.324	26.218
	<u>992.255</u>	<u>1.113.296</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	238.326	108.711
Regulering af tidligere års skat	-23	189
	<u>238.303</u>	<u>108.900</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Kostpris 31. december	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Afskrivninger 1. januar	<u>-600.000</u>	<u>-600.000</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-600.000</u>	<u>-600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	73.686	959.125
Kostpris 31. december	73.686	959.125
Afskrivninger 1. januar	73.686	959.125
Afskrivninger 31. december	73.686	959.125
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

5. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	1.466.708	1.466.708
Afgang i årets løb	-150.000	0
Kostpris 31. december	1.316.708	1.466.708
Nedskrivninger 1. januar	-666.708	-516.708
Årets nedskrivninger	-200.000	-150.000
Nedskrivninger 31. december	-866.708	-666.708
Regnskabsmæssig værdi 31. december	450.000	800.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Høstager Holdings Anpartsselsk. b kr.
JOM Holding ApS, Brædstrup	44 %	51.442	-802.080	450.000
		51.442	-802.080	450.000

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	9.772.813	9.660.530
Årets overførte overskud eller underskud	<u>505.921</u>	<u>112.283</u>
	<u>10.278.734</u>	<u>9.772.813</u>

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 34 t.kr. i uopsigelsesperioden, som udgør 3 mdr.